[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
ДУМА
сельского  поселения
Сосновского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От  26.06.2014 г                                                                                            № 305
с. Сосновка

О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Сосновского муниципального образования

            С целью приведения Генерального плана сельского поселения Сосновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, учитывая изменения, внесённые в Градостроительный кодекс Российской Федерации,  Федеральный закон № 131-ФЗ от 06.10.2003г.,  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Руководствуясь ст.23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, Дума сельского поселения Сосновского муниципального образования решила:
Внести в Генеральный план сельского поселения Сосновского муниципального образования следующие изменения и дополнения:
1. Дополнить в ПЗЗ Сосновского муниципального образования зону ИЖС строкой с ведением личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества
1. Изменить зону  объектов сельскохозяйственного значения на садоводства, дачного хозяйства по пер.Первомайскому (в районе ул.Мира)
1. Изменить зону природного ландшафта в районе озера штаны и мыса Братский на зону сельскохозяйственного назначения.
1. Изменить зону природного ландшафта расположенную в районе п.Белогорск на зону сельскохозяйственного назначения.
1. Переименовать зону территории покрытые лесом и кустарником в зелёную зону в районе р.Курга по ул.Дм.Зарукина и на пересении ул.Первомайская и Трактовая.
1. В десятидневный срок со дня утверждения изменений в генеральном плане Сосновского муниципального образования Усольского района Иркутской области обеспечить доступ к материалам генерального плана Сосновского муниципального образования и разместить на официальном сайте Федеральной государственной операционной системы территориального планирования.
Глава администрации сельского
поселения Сосновского
муниципального образования                                                 В.Г.  Устинов